
業務引継ぎのご挨拶 
 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます  

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

私は神谷町の地で開業し司法書士として︎ 35年にわたり業務を続けて︎まいりましたが  

この度その職を辞し 一つの区切りをつけることといたしました 

これからはアドバイザーとして︎携わることができれば幸いに存じます 

 

今後の業務は以前弊所に在籍して︎おりました司法書士児島明日美が責任をもって︎引継ぎ

をさせて︎いただきますので 変わらぬお引き立て︎のほどよろしくお願い申し上げます  

児島明日美は 弊所にて︎長年実務研鑽を積んだ後独立いたしましたが その後も良好な

提携関係を続けて︎おり 大変優秀な司法書士であります 

商業登記は勿論のこと相続や後見の分野を得意とし 書籍の執筆や講演など多岐にわ

たり活躍をして︎おります 

何とぞ私同様特段のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちまして︎お願い方々ご挨拶申し上げます 

謹 白 

令和６年４月吉日 

佐々木司法書士事務所   

司法書士 佐々木りつ子 
 

謹啓 早春の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

 

私は大田区にて︎独立後 平成 23 年に港区芝に事務所を移転し司法書士業務に携わっ

て︎まいりましたが このたび佐々木りつ子司法書士事務所の業務を引き継ぐ事となりました 

 

今後は 尊敬する佐々木りつ子司法書士のアドバイスをいただきつつ 佐々木司法書士

事務所の豊富な経験やノウハウと 弊所の相続・後見業務などの専門性や迅速性を融

合し より充実した専門サービスを提供して︎まいりたいと考えて︎おります 

 

今後も信用を第一に 所員一同新たな決意をもって︎邁進いたします 

これまでと変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます 

謹 白 

令和６年４月吉日 

司法書士児島明日美事務所   

司法書士 児島明日美 
 

  


